

Materiale pentru lucrari de constructii

I.D.: 44063271

Data publicarii	25.09.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.553,69 RON - 3.553,69 RON

Descriere: Lac protector 2.5 5 buc*61.43=307.15 Durolac 5 l 6 buc*78.07=468.42 Hera int. 15 l 13 buc*92.44=1201.72 Spuma 1 buc*23.53=23.53 Banda hartie 6 buc*8.82=52.92 Set rola zugrav 2 buc*15.63=31.26 Gratar 1 buc*2.94=2.94 Diluant Nitro 6 buc*12.60=75.60 Diluant Sintetic 4 buc*17.22=68.88 Pensula 100 2 buc*9.66=19.32 Pensula 60 2 buc*4.12=8.24 Pensula natur 1 buc*14.45=14.45 Pensula 80 5 buc*6.98=34.90 Trafalet 3 buc*20.34=61.02 Disc 125 1 buc*3.53=3.53 Banda gipsc. 2 buc*12.18=24.36 Spaclu 1 buc*8.74=8.74 Colorant Renew 1 buc*15.04=15.04 Set rola 21 buc*2.10=44.10 Set burete 10 buc*1.85=18.50 Set trafalet 3 buc*12.44=37.32 Amorsa 4 l 2 buc*38.40=76.80 Hartie slefuit 15 m*2.31=34.65 Gipscart. 12.5 2 buc*19.66=19.66 Super Rigips 5 kg 2 buc*16.80=33.60 Sapa Nivoplus 17 buc*35.71=607.07 Adeziv Flex uni 1 buc*30.67=30.67 Glet CT 126 1 buc*26.10=26.10 Vopsea Hamer 1 buc*28.07=28.07 Surub lemn 4*40 100 buc*0.05=5.00 Surub cap hex. 6*60 65 buc*0.22=14.30 Piulita 6 65 buc*0.05=3.25 Manusi cu blana 3 buc*13.78=41.34 Manusi tricatat 2 buc*3.53=7.06 Silicon Univ. 1 buc*15.04=15.04 Coltar dulgher 10 buc*2.18=21.80 Surub gipsc. 5.5 50 buc*0.04=2.00 Polist. XPS2 3.75 MP*9.47=35.51 Tija 10 2 buc*4.12=8.24 Piulita 10 20 buc*0.13=2.60 Lac prot. 1 buc*18.99=18.99
